

**Tagensvej Cykler ApS**

**Tagensvej 43**

**2200 København N**

**CVR-nr. 44 17 39 05**

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

København den 15. januar 2026

Dirigent

Simon Overgaard

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Tagensvej Cykler ApS

Tagensvej 43

2200 København N

CVR-nr.: 44 17 39 05

Hjemstedskommune: København

### Direktion

Simon Overgaard

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med cykler, scootere samt tilbehør og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -391.570 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.060.640 og en egenkapital på kr. -354.708.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025-26 er positiv.

### Usikkerhed om fortsat drift

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Note 1: Usikkerhed om fortsat drift.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024-25

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2024-25

	2024-25 kr.	2024 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>797.701</b>	<b>-1.250</b>
2 Personaleomkostninger	-1.102.359	0
3 Af- og nedskrivninger	-86.949	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-391.607</b>	<b>-1.250</b>
4 Andre finansielle indtægter	148	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-111	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-391.570</b>	<b>-1.250</b>
5 Skat af ordinært resultat	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Årets resultat</b>	<b>-391.570</b>	<b>-1.250</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-391.570	-1.250
	<hr/>	<hr/>
	<b>-391.570</b>	<b>-1.250</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**Balance pr. 30. september 2025**

	<b>2024-25</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	332.031	0
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>332.031</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>332.031</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	1.559.125	0
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.559.125</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.884	0
Andre tilgodehavender	73.753	83.369
<b>Tilgodehavender</b>	<b>81.637</b>	<b>83.369</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>87.847</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.728.609</b>	<b>83.369</b>
<b>Aktiver</b>	<b>2.060.640</b>	<b>83.369</b>

**Balance pr. 30. september 2025**

	<b>2024-25</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-394.708	-3.139
<b>Egenkapital</b>	<b>-354.708</b>	<b>36.861</b>
Leverandør af varer og tjenesteydelser	632.824	0
Modtagne forudbetalinger	1.982	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.473.937	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65.639	46.508
Anden gæld	240.966	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.415.348</b>	<b>46.508</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>2.415.348</b>	<b>46.508</b>
<b>Passiver</b>	<b>2.060.640</b>	<b>83.369</b>
	<b>Note</b>	
Usikkerhed om fortsat drift	1	
Pantsætninger og sikkerheder	7	
Eventualposter mv.	8	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2024

	Stiftelse	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	-1.889		-1.250	-3.139
	<u>38.111</u>	<u>0</u>	<u>-1.250</u>	<u>36.861</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2024-25

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	-3.139	0	-391.570	-394.708
	<u>36.861</u>	<u>0</u>	<u>-391.570</u>	<u>-354.708</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	40.000	1	40.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift.

Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

	2024-25	2024
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	948.102	0
Pensionsbidrag	83.588	0
Andre sociale omkostninger	70.668	0
	<u>1.102.359</u>	<u>0</u>
I alt	<u>1.102.359</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>0</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>86.949</u>	<u>0</u>
I alt	<u>86.949</u>	<u>0</u>
<b>4 Finansielle poster</b>		
Andre finansielle indtægter	-148	0
Øvrige finansielle omkostninger	111	0
	<u>-37</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-37</u>	<u>0</u>

2024-25	2024
kr.	kr.

## 5 Skat af ordinært resultat

Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

### Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	17.796	0
Skattemæssige underskud	<u>-409.567</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-391.771</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>-86.190</u></u>	<u><u>0</u></u>

Udskudt skat er aktiveret.

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris 1. oktober 2024	0
Tilgang	418.980
Afgang	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>418.980</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	0
Årets afskrivninger	86.949
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>86.949</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u><u>332.031</u></u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2024	<u>0</u>

## **7 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## **8 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Overgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med det sambeskattede selskab i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har derudover ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.